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İç Piyasalar 

Günlük borsa fiyatları (iç piyasalar) için tıklayınız.  

Toprak Mahsulleri Ofisi Günlük Piyasa ve Borsa Fiyatları Bülteni için tıklayınız. 

Toprak Mahsulleri Ofisi’nin hazırladığı Hububat Bültenleri için tıklayınız. 

Dış Piyasalar 

Dış piyasa verileri (dış piyasalar) için tıklayınız. 

Prof. Dr. M. Hikmet Boyacıoğlu tarafından hazırlanan Dünya Buğday, Mısır, Pirinç,  Soya 

Durum Piyasa Raporlarına ulaşmak için tıklayınız. 

İzmir Ticaret Borsası aylık emtia bültenlerine ulaşmak için tıklayınız. 

Haberler 

 Uzunköprü Ticaret Borsası’nın Yönetim Kurulu Eski Başkanı Rahmi Eren ile Meclis 

Eski Başkanı Mehmet Arda Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Süreyya Çiftçioğlu’nu ziyaret 

ettiler. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Süreyya Çiftçioğlu iştirakimiz olan Gümrük ve Turizm 

İşletmeleri AŞ.’nin üyesi olduğu Danışma Kurulu Toplantısına katıldı. Ayrıntılı bilgi için 

tıklayınız. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 72. Genel Kurulu’nda konuşan TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu esas zenginliğin girişimci ruh olduğunu ifade ederek, 

“Hedeflere ulaşmak istiyorsak, geride kalmak istemiyorsak, her gün bir önceki günden daha 

fazla çalışmak zorundayız” dedi. Birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan TOBB Başkanı 

‘Türkiye hepimizin’ mesajı verdi. TOBB’un 72’inci Genel Kurulu M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ekonomi 

Bakanı Mustafa Elitaş, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Maliye Bakanı Naci 

Ağbal, İçişleri Bakanı Efkan Ala, MHP Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, bazı eski 

bakanlar, oda ve borsa başkanları ile diğer davetlilerin katılımıyla TOBB Ekonomi ve 

Teknoloji Üniversitesinde gerçekleştirildi. Borsamı temsilen Meclis Başkanı Ahmet Akgün, 

Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Delegesi Süreyya Çiftçioğlu, Yönetim Kurulu Üyesi ve 

TOBB Delegesi Mustafa Öztemel, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Delegesi Serkan 

Çiftçioğlu ile Genel Sekreter Saim Demirbaş katıldılar. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

Duyurular 

 TMO’nun buğday, arpa, çavdar, yulaf ve tritikale satışları devam ediyor. Ayrıntılı 

bilgi için tıklayınız. 

 Trakya Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan "Trakya Bölgesi Süt ve Süt Ürünleri 

Sektör Araştırması Raporu" yayımlandı. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/26/piyasalar.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/26/piyasalar.html
http://www.tmo.gov.tr/Upload/Document/piyasabulteni/piyasabulteni_tr.pdf
http://www.tmo.gov.tr/Main.aspx?ID=857
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/28/d-piyasalar.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/28/d-piyasalar.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/85/piyasa-raporlar.html
http://itb.org.tr/AylikBultenler/8-emtia-bulteni
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/6/haberler.html
http://hayrabolutb.org.tr/tr/detail/6/haberler/608/uzunkpr-ticaret-borsasnn-eski-bakanlar-borsamz-ziyaret-etti.html
http://hayrabolutb.org.tr/tr/detail/6/haberler/615/ynetim-kurulu-bakanmz-gmrk-ve-turizm-letmeleri-danma-kurulu-toplantsna-katld.html
http://hayrabolutb.org.tr/tr/detail/6/haberler/616/tobbun-72-genel-kurulu-gerekletirildi.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/7/duyurular.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/detail/7/duyurular/601/tmo-buday-arpa-avdar-tritikale-ve-yulaf-satlar.html
http://hayrabolutb.org.tr/tr/detail/7/duyurular/607/trakya-st-ve-st-rnleri-sektr-aratrmas-raporu-yaymland.html
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  Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2016/13) Resmi Gazete'de yayımlandı. Ayrıntılı 

bilgi için tıklayınız. 

 KOSGEB tarafından KOBİ’lerin bilgi ve becerilerinin arttırılması, bilişim 

teknolojilerinden yararlanma düzeylerinin yükseltilmesi, teknolojik yeniliklere uyumlarının 

süratle sağlanabilmesi ve e-eğitim hizmetleriyle daha fazla KOBİ’ye ulaşılabilmesi amacıyla 

elektronik ortamda gerçekleştirilen eğitimlerin Genel Destek Programı kapsamında 

desteklenecektir. Eğitim programlarının elektronik ortama taşınması ile bu destek ve 

hizmetlerin yaygınlaştırılması, daha az maliyetle daha fazla KOBİ’ye bu hizmetin 

ulaştırılması sağlanmaktadır. Elektronik eğitim programlarından KOBİ’lerin yararlanabilmesi 

için KOBİ Kampüs e-eğitim portalı geliştirilerek KOBİ’lerin hizmetine sunulmuştur. Veri 

tabanına kayıtlı, güncel KOBİ beyannamesi onaylanmış olan KOBİ ve 5 çalışanı bu sistemden 

ücretsiz faydalanabilecektir. http://kobikampus.kosgeb.gov.tr adresinden ulaşılabilen portal 

aracılığıyla, 6 ana eğitim başlığı altında 35 alt başlıktan oluşan eğitimler on-line olarak 

KOBİ’lere sunulmuştur. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

 2016 yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemelere İlişkin Bakanlar Kurulu Kararı için 

Resmi Gazete’de yayımlandı. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

 Ticari, zirai veya mesleki faaliyeti nedeniyle adlarına ilk defa gelir vergisi 

mükellefiyeti tesis olunan ve mükellefiyet başlangıç tarihi itibarıyla 29 yaşını doldurmamış 

tam mükellef gerçek kişilerin, faaliyete başladıkları takvim yılından itibaren 3 vergilendirme 

dönemi boyunca elde ettikleri bu kazançlarının 75.000 Türk lirasına kadar olan kısmı, 

05.05.2016 tarihli ve 29703 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 292 seri nolu Gelir Vergisi 

Genel Tebliği'nde belirtilen şartlarla gelir vergisinden müstesna olacaktır. Ayrıntılı bilgi için 

tıklayınız. 

İş Geliştirme 

 Prof. Dr. M. Hikmet Boyacıoğlu tarafından hazırlanan Gıda Etkinlikleri Takvimine 

ulaşmak için tıklayınız. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın aylık yayını Anahtar Dergisi'nin tüm sayıları 

için tıklayınız. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın üç aylık yayını Verimlilik Dergisi'nin tüm 

sayıları için tıklayınız. 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/04/20160429-9.htm
http://hayrabolutb.org.tr/tr/detail/7/duyurular/609/bireysel-sulama-sistemleri-destekleme-teblii-yaymland.html
http://kobikampus.kosgeb.gov.tr/
http://hayrabolutb.org.tr/tr/detail/7/duyurular/611/kosgeb-kob-kamps-eitim-portal.html
http://hayrabolutb.org.tr/tr/detail/7/duyurular/612/2016-ylnda-yaplacak-tarmsal-desteklemele-likin-bakanlar-kurulu-karar-resmi-gazetede-yaymland.html
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/05/20160505-8.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/05/20160505-8.htm
http://hayrabolutb.org.tr/tr/detail/7/duyurular/613/gen-giriimcilere-vergi-stisnas.html
http://sbs-turkey.com/gida-etkinlikleri-takvimi/
http://vgm.sanayi.gov.tr/DocumentList.aspx?catID=1888&lng=tr
http://vgm.sanayi.gov.tr/DocumentList.aspx?catID=1889&moduleID=6&lng=tr

